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IAVON Super Master
CN 2000 + E2SC 2000 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km
Gara 1 30/11/2019 15:30 .
Gara (6 Giri)

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(14) FARRIS Emanuele Sergio
1 50.953 +1558 15:53:05.135
2 50.025 +0.630 15:53:55.160
3 49.477 +0.082 15:54:44.637
4 15:55:34.032
5 49.636 +0.241 15:56:23.668
6 50.177 +0.782 15:57:13.845
(15) CARBONE Tommaso
1 52.157 +2.705 15:53:09.174
2 50.639 +1.187 15:53:59.813
3 49.734 +0.282 15:54:49.547
4 49.599 +0.147 15:55:39.146
5 15:56:28.598
6 50.783 +1.331 15:57:19.381
(36) COPPOLA Giuseppe
1 54.364 +3.241 15:53:15.870
2 52.108 +0.985 15:54:07.978
3 51.135 +0.012 15:54:59.113
4 51.229 +0.106 15:55:50.342
5 15:56:41.465
6 51.784 +0.661 15:57:33.249
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
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